

Racing Café ApS
CVR-nr. 33508492

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.03.2014

Dirigent

Navn: Tommy Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Racing Café ApS
Skydebanevej 25
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33508492

Stiftet: 18.02.2011

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Michael Korfitsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive café med vægt på spilleaktiviteter, herunder spillemaskiner, tips og lotto.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 85 t.kr., som direktionen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		997.841	810
Personaleomkostninger		<u>(862.612)</u>	<u>(786)</u>
Driftsresultat		135.229	24
Andre finansielle indtægter		599	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(18.673)</u>	<u>(16)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		117.155	8
Skat af ordinært resultat	2	<u>(32.638)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>84.517</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>84.517</u>	<u>1</u>
		<u>84.517</u>	<u>1</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		30.214	28
Varebeholdninger		30.214	28
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.970	78
Udskudt skat	3	2.499	35
Andre tilgodehavender		60.590	14
Periodeafgrænsningsposter		6.049	4
Tilgodehavender		182.108	131
 Likvide beholdninger		747.688	582
 Omsætningsaktiver		960.010	741
 Aktiver		960.010	741

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(29.941)</u>	<u>(115)</u>
Egenkapital		<u>50.059</u>	<u>(35)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.117	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		600.770	475
Anden gæld	5	<u>289.064</u>	<u>271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>909.951</u>	<u>776</u>
Gældsforpligtelser		<u>909.951</u>	<u>776</u>
Passiver		<u>960.010</u>	<u>741</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(114.458)	(34.458)
Årets resultat	0	84.517	84.517
Egenkapital ultimo	80.000	(29.941)	50.059

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.216	16
Renteomkostninger i øvrigt	1.457	0
	18.673	16
	2013 kr.	2012 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	32.638	3
Regulering vedrørende tidligere år	0	4
	32.638	7
	2013 kr.	2012 t.kr.
3. Udskudt skat		
Tilgodehavender	(1.512)	(1)
Fremførbare skattemæssige underskud	4.011	36
	2.499	35
	Antal	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	800	80.000
	800	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen den 18.02.2011.

	2013 kr.	2012 t.kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	56.350	39
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	109.622	137
Andre skyldige omkostninger	123.092	95
	289.064	271

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
6. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	<u>200.603</u>	<u>200</u>
Eventualforpligtelser	<u>200.603</u>	<u>200</u>

Selskabet har stillet sikkerhed for forhandlerkontrakt med Danske Spil med indestående på 201 t.kr. i Nørresundby Bank, kto.nr. 7450 2521185.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aalborg Væddeløbsforening, 9000 Aalborg